www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

20 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Dezembro de 2024 • Edição V CCX

ld:OB621437CBSBC12F
• PREFEITURA MUNICIPAL DE GEMINIANO

RUA NOSSA SENHORA APARECEIDA N' 203
01.499.149/0001-20 Exerclcio: 2024

DECRETO Nº 36, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024- LEI N.177

Abre no orç;,mento vigente crédito adicional suplemen/iJr e da outras providências

Resol ve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$1. 02 4, 00 distribuídos as seguint es dotações:

Suplementação ( + ) 1.024,00

02 09 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL - FMAS

554 08.244.0026.2125.0000 FAMILIA CIDADÃ - AÇÕES SOCIAIS 1.024,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS- CIVIL F.R. : 2 660 00
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

Artigo 2o. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
proven i entes de:

Superavit Financeiro: 1.024,00
Fontes de Recurso
660 00 1.024,00

Artigo 3o. - Este decre t o entra em vigor na da t a de sua publicação.

GEMINIANO, 14 de outubro de 2024

ld:OCC559B028E5C458

.,....,,. : , ESTADO D O P IAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO

ld:10EF:2A194183C3F4

.,....,,. ;: • ..,__ ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
3

(jj;:i,, d,., J \,((J.~ ,e-::ifrv.).fi;'vdim&)v,Q, --d..e,j.__.,.,_,.,,,,_,,.,=
W/Y~ k J.O,Q),,~~ . -~
) ~pwà' ÁJ(!_ )O~ ~ -

~ ) .ÁffY-~ .,d,ix:J./:, .-0,,y "VYJ.êh &-~ ~__,__l,Cl_,_

.(},Q½ //1 ;;JL ,{__ ~ ,L. -~ , ',--,-t,\,0'_ I p/J .dº"%
k ,...,~._,, vnA.. ~ ~~- - , •

,<l.._. ' ll'Je-u9- 0nr9.J ~ 1 h ,i.,._.,,.,...,_,..,~ 0

"h 1 .;J ~ 5/ f\) 1 .c..e.A:iv3' '-'YIA.. ~-~
½Yl ~ - 1'..-iAu.C . í(l.,w.tY\.l '\,0\/YY\.. - '}-,st;..- _ .0::,__ ~~~
~~
.. .éb º'>u.vrvi

bt._f\JJV1.f:j/YY\.,, 'y.l'l ~ '-'hA.--~ - ,-~~
JL\,Q, ,d..._ 'r'Y)_ew, ~Á~--Ck,.,~~,el/_w~~,,-

.-f Jt0\/Y'\Gér' i (U_ W,p'I '"()~1.,.J~clJÍ,:,1.~ .,-'-'-"'""---
~ 1'.ôD: . ~
Jv,Q,<)16~/~ ~~/--

J:J

~~ ·-t·~=c
- - r--

~ .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org